I. CARD. VERGA, *Praef.*

A. TROMBETTA, *Pro-Secretarius.*

---

## E S. CONGREGATIONE \*INDULGENTIARUM

---

**Quandonam Cruces, Coronae etc. jam benedictae amittant indulgentias, si vendantur.**

Quamvis Haec S. Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita decreverit sub die 16 Julii 1887 res indulgentiis ditatas tradi debere fidelibus omnino gratis, ita ut, si aliquid quocumque titulo requiratur vel accipiatur, indulgentiae rebus adnexae amittantur; nihilominus ab Hac. S. Congregatione humiliter petitur sequentium dubiorum solutio:

1. An amittant Indulgentias Cruces, Coronae, etc. si quis eas emens, ipsi venditori earum benedictionem nomine suo curandam committat, soluturus pretium expensasque transmissionis, in ipso actu, quo res illas iam benedictas sibi tradentur?

*Et quatenus negative.*

II. An amittant Indulgentias Cruces, Coronae, etc. si

quis praevidens eas iam benedictas postulatum iri certa occasione, puta magni concursus fidelium, in antecessum benedicendas curet pro iis qui eas, restituto pretio expenso, petituri sint?

Sacra vero Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita, audito etiam unius ex Consultoribus voto, sub die 10 Iulii 1896 relatis dubiis respondere mandavit:

Ad 1. *Negative*.—Ad 2. *Affirmative*.

Datum Romae ex Secret. eiusdem S. C. die et anno uti supra.

ANDREAS CARD. STIEHUBER, *Praef.*

L. † S. † ALEXANDER *Archiep.* NICOPOLIT. *Secret.*

---

## COLLATIO MORALIS PRO MENSE JANUARI

### QUÆSTIO DOCTRINALIS

Utrum gratia sit idem quod virtus? D. Th. 1.<sup>a</sup> 2.<sup>a</sup>, q. CX, a. 3.

### CASUS CONSTIENTIÆ

Didimus, Sacerdos qui, Oratorium privatum canonice erectum in rurali domo habet, non solum consanguineos, domesticos et familiares suo famulatu deputatos ad audiendum Sacrum convocat et admittit pro adimplerione praecepti, iusta privilegium Bullae Contiatae, sed et familiares non necessarios extra domum degentes aliosque qui in pago vivunt. Eodem privilegio nixus Missam celebrat diebus solemnioribus exceptis in rescripto Oratorii, sacram Synaxim accedentibus ministrat et uno eodemque die plures misas facit celebrare.

Exponatur secundus punctus Sanctae Bullae Crutiatae.  
¿Utrum privilegium Bullae faveat omnibus in casu re-  
latis?

## PRO RE LITURGICA

Quaenam Missa celebranda est ut votiva, pro B. M. V?  
Quaenam, si petatur Missa votiva in honorem plurimorum  
Sanctorum? Quae, si in honorem unius, plurium vel om-  
nium Apostolorum? Quaenam, si petatur Missa votiva de  
Smo. Corde Jesu, de Corde B. M. V., de Corona, Spina,  
Lancea, etc.